[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕСНИНСКОЕ»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

____ ________ 2017 года
                                                                                 № ____
п. Лесной городок
Об обнародовании администрацией
сельского поселения «Леснинское»
проектов муниципальных правовых актов

Совета поселения

Рассмотрев информационное письмо прокурора Читинского района от 16.05.2017 № 07-35-2017, а также Предостережение о недопустимости нарушения закона от 19.05.2017г., в соответствии федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 09.02.2009г. № 5-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом сельского поселения «Леснинское», Совет сельского поселения «Леснинское» решил:

1. Администрации сельского поселения «Леснинское» обнародовать проекты муниципальных правовых актов Совета поселения в соответствии с действующим законодательством в порядке, установленном Уставом поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Леснинское»

    Г.В. Немеров